Анастасов во „Илинденско-
Преображенското востание” дека своите спомени Русински ги пишувал по Втората
светска војна.

дрводелската работилница претворена во комуна и клуб со доста богата
социјалистилка и друга надредна литература, истовремено и седиште
на редакцијата и адмцнистрацијата на весникот „Политилеска свобода”,
што од 6/18 февруари 1898 г. полнала да го издава оваа македонска
социјалисталка груда. Никаде така пластилно и со толку детали не е
одишана оваа единствена по својот специфилен налин и содржина на
работа македонска дрводелска работилница каде, под раководството
на Васил Главинов, се родиле првите планови за ширењето на соција-
листилките идеи во Македонија.